# I A C O B V S

Morbio 26 (50)

Sabellus miseratione diuina tituli sanctae Mariae in Comedlin. s. R. e' presbiter Cardinalis de Sabellis sancto. m. dñi in Iaja et sedis ap. gualis Vicarius P. in xpo p' et dñi ep' Civitatis et  
die Papie eius in Episcopibus Vicarii seu officiali gratia salutem in suo semipiternam et nisi finis ino uenit apostoli firmiter obediens mandatis Capitulum nobis fuit nuper preparante et ac instantiam R. d. Romuli Architri Comendataij. St. Barthol. Lapic' filii q' nonnulli Iniquitatis filij triuus sexus diuersorum status gradus ordinis et conditionis quos  
prout ignorat Census decimas redditus prouenta molendina casalia filias domos poss. olimeta hortos campis prata pascua arborum fructus Vina blada olea ordea  
Vineas canneto auene lini sane canapis argenti monetati et nō moneta tui quantitates taueas vasa argentea era stannica cuprea ferrea panus linoe lanoe sericos uestes  
mantellos tunics caninias et nonnulla alia locula letoe culinas hinc canina et quecumq' dones uerisilia mananitas et mobilia equis sumenta portos nules au-  
nos boves ceteraq' animalia libos protocolla Instrumenta testam' codicilles donationes quietan' bras pinnis et documenta munimonia et alias enpuras probat et primas  
redita debita legata mutua deposita Jura iuristitiones pecunias tunicas et signanter possessionem seu poss. uirilis delmae omnesq' res et bona mobilia et immobilia  
in executione finium notanda et specificanda uilibet consistencia et certitudo ad dicti sustani et abbatiā St. Barthol. Lapic' spectant et pertinent temere et malitiae occultare et  
occulte detinere Episcopum qui amonuerunt suauaueri fecerunt termino in terris episcopacionibz d'c eu' ep' cuius confitibus a quoq' alia grauis d'na pax et facturas ipse  
Instanti infere ac auxilium consilium uel fauorem ad id patere Quicquidem factum est et sumunt Episcopum sunt nonnulli quo finis ignorat qui si uim Ga-  
bentes detinere sustan' et unipari ac sibi indebita res et bona et scripturas presat qui' omnia sicut et ipsi sustan' uel eius procuratori madere et exhibere scientes uero  
uenitatem sup finis propalare reuelare et se examini subiungere non curant in aumiarum suarum peniculum et ipsius R. s. sustan' cum modicum sed maximum detinens  
sug' quibus s'g' instant ad nos recursum habuit quod ea nobis et uim uilibet tenore p'ntum constitutis et mandamus q'bus omnes et singulos premissorum domino illato  
au'c'li'j' consilij uel fauori' potentes accennum fructum decianum terrarum possum' scripturarum pecunias hinc et aliorum bonorum q' p'nt' detinentes Episcopum specificans  
detinentes subtraentes aportantes occupantes ex parte nostra publice in ecclesijs coram populo suis uel aliis sealios monentis ut infra compescatur quem eis ad hoc duxeris  
Episcopum ea' s'g' sustan' uel eius procari a te debita restituant et recolent d'no sustan' a de' eis plenam et debitam satisfactionem impellant Veneri si id nō adiu'f' se  
mit rispa aliud competet ter' qui eis ad hoc finis' duxeris presig' et tunc in eos gualam excep' sicutam in eos preferant et eos faciat' ubi quando gno' uiderit' copiare  
usq' ad integrum satisfactionem et reuelationem finis' solemniter publican quod si uer omnes in execu' finis' hinc potestis duo aut trius unum ea nubil' exequatur  
pro finis' taliter uel entes q' nota contemptus nobis nullatenus accidat' Abolutionem uero omnium et singulorum finis' qui q' mas finias Centurias et pernas quo  
quomodo incurrent aut aliquis eorum incurrit nobis uel superiori no' seu nobis R. d. ep' Papie tantummodo retineramus EN QVORVM omium et singulorum finis'  
fidem has p'ntes bras' fieri et per notum n'num inscriptum subscibit' sigillis n' quo in talibus utimur iussimus et fecimus appensione n' n' datum d'no  
in eis' u'lis' s'g' anno à n'itate dñi n' dñi' sc'xi' Mille' q'nt' exagerato' quanto' iudic' octava die uero Vigesima septima mensis Julij Pontificis Romani  
in xpo p'ns et dñi n' dñi' p'g' diuina prouidentia pp' quarti anno sexto